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Mpi3Buwe, im'a, No 6aTbKOBI BCTYNHUKa

lanan Bonogumup Bonogmumunposmny
Ll BanikoBCcbKMit PomMaH MUTPOBUY
bauyok Hasapiii Onerosuuy

XykoB OnekcaHap OnekcaHapoBuy
Tuxyk Codis BikTopiBHa

Oyaka ApTtem AHppiioBuy

MaTtaw Bonoaumup OnekcaHgposuy
Fepacumiok Cepriii CTenaHoBuY
Nyk'aHos Bitaniii OnekcaHApoBuY
Caxapyyk Makcum Onerosuy
OBUYMHHIKOB Bnagucnas
KoHoBanbuyk Aptem Cepriiosuy
baiipak IBaH OnekcaHApoOBuKY
Kopuak CTtaHicnaB AHapiiioBuy

MapTuHiok LapuHa BitaniiBHa

"pOununb

Cnncok pekomeHaoBaHux Big 05.08.2024
Bakanasp, JeHHa, 105 MNpuknagHa gisnka Ta HaHoMaTepianu, NMpuknagHa isnka Ta HaHoMaTepianu
(MpuknagHa hisvka Ta HaHoMaTepiann), 3a KOLWTW [ep>KaBHOro abo perioHasIibHOro 3amMoBJIEHHS

KOoHKypCHWiA
owi
172,615
171,360
162,248
156,769
150,750
148,417
144,925
143,480
142,290
137,615
134,462
134,215
132,685
132,175
131,077

MpiopuTeTHICTb
3anBu

O kb B kP & b P B 0o o ua

OuiHKa 3 NpeagMeTy 3 Ha6GinbW UM
Koe(iLieHTOM A4 BCTYNHWUKIB Ha
ocHoBi M3CO Ta HPK5

173,000
173,000
173,000
151,000
147,000
145,000
143,000
140,000
108,000
145,000
123,000
131,000
108,000
123,000
108,000

O3Haka 0co6nnBUX
nigcras gng
3apaxyBaHHA
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